Estado do Parana

Relacao da Receita

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

Unidade Gestora:

1
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14
15
93
100
21
23
107
110
30
114
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35
36
143

Receita

CONSOLIDADO

(=) Deducédo da

1.1.1.2.50.0.1.

Receita por

00.00.00.00.

Subtotal .............. ...

(=) Deducédo da
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Receita por
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Subtotal .................

Total de Deducgdes

Rentncia

00

IPTU - Principal

Desconto Concedido

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

IPTU - Principal

IPTU - Divida Ativa

IPTU - D.A. Multas/Juros

ISSQN - Multas/Juros

ISSQN - Divida Ativa

ISSQN - D.A. Multas/Juros

TAXA LICENCA ALVARA

TAXA LICENCA ALVARA

TAXA LICENCA ALVARA

Taxa Fiscali. Vigi. Sanitaria - Multas/J
Taxa Fiscali. Vigi. Sanitaria - D.A. Mul
EMOLUMENTOS E CUSTAS EXTRAJUDICIAIS

TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

TAXA DE COLETA DE LIXO

TAXA DE LIMPEZA PUBLICA

TAXA DE COLETA DE LIXO

COSIP COBRANCA CARNE IPTU

COSIP COBRANCA CARNE IPTU

REC. ESPACO PUBLICIDADE GINASIO DE ESPOR

Arrecadado no Periodo

8.210,57

8.210,57

685,37
8,83
10,72
0,00
15,79
3,48
12.249,72
331,27
3,21
100,78
0,19

7,51

0,12

1,99

0,13

1,19

0,11

0,29

0,56

13.421,26

21.631,83

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Puablica, 21/Mai/2025, 16h e 35m.

Arrecadado no Més

©

.210,57

©

.210,57

685,37
8,83
10,72
0,00
15,79
3,48
12.249,72
331,27
3,21
100,78
0,19

7,51

0,12

1,99

0,13

1,19

0,11

0,29

0,56

13.421,26

21.631,83

Periodo de:01/03/2025 a 30/04/2025 Folha:

Arrecadado Acumulado

8.210,57

8.210,57

685,37
12,63
22,82

0,11
15,79
4,47
15.303,53
331,27
4,61
100,78
0,19
7,51
0,12
1,99
0,15
1,19
0,33
1,35
1,12

16.495,33

24.705,90

Estornado no Més

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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